

南雄市 S515 线油山段入省通道提升工程 (绿化品质提升)

施工图预算

建安费：63.5371 万元

编制：

复核：

设计单位：美格国际设计有限公司

二〇二五年十一月

预算说明

一、项目概况

- 1、项目性质：安全提升工程
- 2、工程所在地：广东韶关
- 3、采用的主要技术标准如下：

公路等级：三级公路
- 4、编制软件：公路工程统一使用同望 WEC 公路造价软件 V10.8.1 （中国公路勘察设计协会认证通过）。

二、编制原则及依据

- 1、交通部发布的《公路工程预算定额》（JTG/T3832-2018）。
- 2、交通部发布的《公路工程机械台班费用定额》（JTG/T3833-2018）。
- 3、交通部发布的《公路工程项目概算预算编制办法》（JTG3830-2018）。
- 4、广东省交通运输厅关于《公路工程项目投资估算编制办法》、《公路工程项目概算预算编制办法》及配套指标定额补充规定的通知（粤交基〔2019〕544号）。
- 5、广东省交通运输厅关于印发我省交通建设项目材料价差调整指导性意见的通知（粤交基函〔2019〕1302号）。
- 6、广东省交通运输厅关于调整公路工程人工工日单价的通知（粤交基〔2022〕67号）。
- 7、各地、州、市发布的关于征地拆迁的法令、法规及相关文件。

三、费用标准

（一）建筑安装工程费

- 1、工程类别划分

根据《公路工程项目概算预算编制办法》（JTG3830-2018）计列。

2、直接费

人工费：根据广东省交通运输厅关于调整公路工程人工工日单价的通知（粤交基〔2022〕67号），人工单价为 129.08 元/工日。

材料费：材料单价主要采用 2025 年 9 月广东省交通建设工程主要外购材料信息单价与南雄市 2025 年第三季度 9 月主要建筑材料市场参考价。

施工机械使用费：机械台班单价按交通部颁[2018]《公路工程机械台班费用定额》（JTG/T 3833-2018）计算。其中养路费及车船使用税按粤交基[2019]544 号文发布的广东省交通运输厅关于《公路工程项目投资估算编制办法》、《公路工程项目概预算编制办法》及配套指标定额补充规定的通知计列。

3、设备购置费：本项目不计列。

4、措施费：

冬季施工增加费：不计。

雨季施工增加费：Ⅱ区 6 个月。

夜间施工增加费：不计。

高原施工增加费：不计。

风沙施工增加费：不计。

沿海地区施工增加费：不计。

行车干扰施工增加费：按 501~1000 计列。

工地转移费：按 70km 计列。

施工辅助费：按交通部发布的《公路工程项目概预算编制法》（JTG 3830-2018）计列。

5、企业管理费：基本费用、主副食运费补贴、财务费用均按《公路工程建设项

目概算预算编制办法》(JTG3830-2018)标准取费，职工探亲路费、职工取暖补贴不计。其中主副食运费补贴按照 10km 计列。

6、辅助生产费：按《公路工程项目概算预算编制办法》(JTG3830-2018)计列。

7、规费：根据广东省交通运输厅关于《公路工程项目投资估算编制办法》、《公路工程项目概算预算编制办法》及配套指标定额补充规定的通知(粤交基〔2019〕544 号)，养老保险 14.00%，失业保险 0.80%，医疗保险（含生育保险）6.85%，工伤保险 0.50%，住房公积金 8.50%，以各类工程的人工费之和为基数计算。

8、利润：按《公路工程项目概算预算编制办法》(JTG3830-2018)标准计列（利润按定额制直接费及措施费、企业管理费之和的 7.42%计算）。

9、税金：按中华人民共和国交通运输部公告第 26 号文，增值税税率取 9%。

10、专项费用：
施工场地建设费：按《公路工程项目概算预算编制办法》(JTG3830-2018)计列。

安全生产费：按《公路工程项目概算预算编制办法》(JTG3830-2018)规定，安全生产费按建筑安装工程费乘以安全生产费费率计算，费率按不少于 1.5%计取，本项目按 1.5%计取。

（二）土地征拆及管线拆迁

本项目不计列。

（三）工程建设其他费

1、建设项目管理费
工程监理费依据《公路工程项目概算预算编制办法》(JTG3830-2018)相关规定计取。

2、试验研究费：本项目不计列。
3、建设项目建设前期工作费
1) 工程勘察费：根据国家计委、建设部计价格〔2002〕10 号《国家计委、建设部关于发布〈工程勘察收费管理规定〉的通知》进行计列；
2) 造价咨询费：本项目不计列。
4、联合试运转费：本项目不计列。
5、生产准备费：本项目不计列。
6、工程保险费：依据《公路工程项目概算预算编制办法》(JTG3830-2018)规定以建筑安装工程费（不含设备费）为基数，按 0.4%费率计算。

（四）预备费

1、基本预备费：本项目不计列。
2、价差预备费：根据《国家计委关于加强对基本建设大中型项目概算中“价差预备费”管理有关问题的通知》计投资[1999]340 号有关办法计列。

（五）建设期贷款利息

本项目不计列建设期贷款利息。

四、工程造价

本项目预算总造价：74.0873 万元，建筑安装工程费为：63.5371 万元。

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

编制范围：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

单价文件名：南雄市S515线 费率文件名：南雄市S515线油

第 1 页

共 1 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	19	635371	33440.58	85.76	指建设项目路线总长度（主线长度）
108	绿化及环境保护工程	公路公里	19	607819	31990.47	82.04	
10801	主线绿化及环境保护工程	公路公里	19	607819	31990.47	82.04	
GD1080101	路基两侧绿化工程	km	19	607819	31990.47	82.04	
LH01	边坡绿化工程	株	13335	607819	45.58	82.04	
LH0108	边坡种植（插扦）灌木	株	12023	378937	31.52	51.15	
LH010801	红花檵木球	株	1627	125982	77.43	17.00	
LH010802	红千层	株	1646	226130	137.38	30.52	
LH010803	翠芦莉	株	8750	26825	3.07	3.62	
LH0109	边坡种植（插扦）乔木	株	1312	228882	174.45	30.89	
LH010901	樟树	株	1266	216849	171.29	29.27	
LH010902	串钱柳	株	46	12033	261.59	1.62	
110	专项费用	总额	1	27552	27552	3.72	
11001	施工场地建设费	总额	1	18162	18162	2.45	
11002	安全生产费	总额	1	9390	9390	1.27	
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里					
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里	19	83923	4417	11.33	
301	建设项目管理费	公路公里	19	33109	1742.58	4.47	
30101	建设单位（业主）管理费	公路公里	19	17868	940.42	2.41	
30102	建设项目信息化费	公路公里	19	2207	116.16	0.30	
30103	工程监理费	公路公里	19	11034	580.74	1.49	
30104	设计文件审查费	公路公里	19	2000	105.26	0.27	
303	建设前期工作费	公路公里	19	48273	2540.68	6.52	
GD30303	勘察设计费	公路公里	19	48273	2540.68	6.52	
308	工程保险费	公路公里	19	2541	133.74	0.34	
4	第四部分 预备费	公路公里	19	21579	1135.74	2.91	
401	基本预备费	公路公里	19	21579	1135.74	2.91	
402	价差预备费	公路公里					
5	第一至四部分合计	公路公里	19	740873	38993.32	100.00	
6	建设期贷款利息	公路公里					
7	公路基本造价	公路公里	19	740873	38993.32	100.00	

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设工程名称：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

编制范围：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

单价文件名：南雄市S515线油山段入省通

费率文件名：南雄市S515线油山段入省通

第 1 页 共 1 页

02表

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计										场外运输损耗	
					绿化及环境 保护工程									辅助生产	%	数量
1001001	人工	工日	129.08	591.575	591.575											
1051001	机械工	工日	129.08	65.081	65.081											
3003002	汽油（92号）	kg	8.22	38.938	38.938											
3003003	柴油（0号, - 10号, - 20号）	kg	6.85	2502.335	2502.335											
3005004	水	m3	2.72	1332.1	1332.1											
7801001	其他材料费	元	1	4521.884	4521.884											
4009001001	樟树	株	110.09	1329.3	1329.3											
4009001002	复羽叶栎树	株	188.99	48.3	48.3											
4011002002	红花檵木	株	37.62	1708.35	1708.35											
4011002003	红千层	株	90	1728.3	1728.3											
4011003002	翠芦莉	株	1.47	9205	9205											
8007005	装载质量6t以内载货汽车 （CA141K,CA1091K）	台班	492.53	63.77	63.77											
8007040	容量4000L以内洒水汽车	台班	648.07	1.311	1.311											
8099001	小型机具使用费	元	1	229.313	229.313											

编制：

复核：

表A.0.2-8 综合费率计算表

序号	工程类别	措施费（%）											企业管理费（%）							规费（%）					
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰施工增加费	施工辅助费	工地转移费	综合费率		基本费用	主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务费用	综合费率	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费率	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
01	土方		1.114					3.194	0.521	0.255	4.563	0.521	2.747	0.191	0.192		0.271	3.401	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65	
02	石方		1.018					2.618	0.47	0.19	3.826	0.47	2.792	0.175	0.204		0.259	3.43	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65	
03	运输		1.136					3.041	0.154	0.175	4.352	0.154	1.374	0.192	0.132		0.264	1.962	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65	
04	路面		1.093					2.802	0.818	0.367	4.262	0.818	2.427	0.13	0.159		0.404	3.12	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65	
04-1	路面（隧道路面）							2.802	0.818	0.367	3.169	0.818	2.427	0.13	0.159		0.404	3.12	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65	
05	隧道								1.195	0.295	0.295	1.195	3.569	0.152	0.266		0.513	4.5	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65	
06	构造物		0.753					1.858	1.201	0.298	2.909	1.201	3.587	0.167	0.274		0.466	4.494	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65	
06-1	构造物（绿化）		0.753					1.858	1.201	0.298	2.909	1.201	3.587	0.167	0.274		0.466	4.494	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65	
07	构造物		0.883					2.014	1.537	0.379	3.276	1.537	4.726	0.196	0.348		0.545	5.815	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65	
08	构造物（一般）		1.73					1.896	2.729	0.71	4.336	2.729	5.976	0.352	0.551		1.094	7.973	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65	
08-1	构造物（室内）							1.896	2.729	0.71	2.606	2.729	5.976	0.352	0.551		1.094	7.973	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65	
08-2	构造物（桥梁）		1.73					1.896	2.729	0.71	4.336	2.729	5.976	0.352	0.551		1.094	7.973	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65	
08-3	构造物（设备安装）							1.896	2.729	0.71	2.606	2.729	5.976	0.352	0.551		1.094	7.973	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65	
09	技术复杂大桥		1.052						1.677	0.443	1.495	1.677	4.143	0.165	0.208		0.637	5.153	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65	
10	钢材及钢结构(一般)								0.564	0.4	0.4	0.564	2.242	0.168	0.164		0.653	3.227	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65	
10-1	钢材及钢结构(桥梁)								0.564	0.4	0.4	0.564	2.242	0.168	0.164		0.653	3.227	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65	
10-2	钢材及钢结构(金属标志牌等)								0.564	0.4	0.4	0.564	2.242	0.168	0.164		0.653	3.227	14	0.8	6.85	0.5	8.5	30.65	

表A.0.2-9 综合费计算表

项目名称：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

编制范围：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

费率文件名：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）费率

第 1 页 共 1 页

04-1表

[illegible]

编制：

复核：

表A.0.2-12 土地使用及拆迁补偿费计算表

建设工程名称：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

编制范围：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

序号	费用名称	单位	数量	单价（元）	金额(元)	说明及计算式	备注
----	------	----	----	-------	-------	--------	----

表A.0.2-13 工程建设其他费计算表

建设项目名称：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

编制范围：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

第 1 页 共 1 页

08表

序号	费用名称及项目	说明及计算式	金额(元)	备注
3	第三部分 工程建设其他费		83923	
301	建设项目管理费		33109	
30101	建设单位（业主）管理费	{部颁2018建设单位（业主）管理费}	17868	0+(367798.98-0)*0.04858*1.0
30102	建设项目信息化费	{部颁2018建设项目信息化费}	2207	0+(367798.98-0)*0.006*1.0
30103	工程监理费	{部颁2018工程监理费}	11034	0+(367798.98-0)*0.03*1.0
30104	设计文件审查费	2000	2000	2000
303	建设项目前期工作费		48273	
GD30303	勘察设计费	(0+(第一部分 建筑安装工程费/10000-0)/200*(9-0))*10000*0.9*0.85*1.89*1.1+2800	48273	(0+(635371/10000-0)/200*(9-0))*10000*0.9*0.85*1.89*1.1+2800
308	工程保险费	(第一部分 建筑安装工程费-设备费)*0.4%	2541	(635371-0)*0.4%
4	第四部分 预备费		21579	
401	基本预备费	(第一部分 建筑安装工程费+第二部分 土地使用及拆迁补偿费+第三部分 工程建设其他费)*3%	21579	(635371+0+83923)*3%

编制：

复核：

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

编制范围：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

单价文件名：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）单价

第 1 页 共 1 页

09表

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	129.08	
2	机械工	工日	1051001	129.08	
3	汽油92号	kg	3003002	8.22	
4	柴油0号, - 10号, - 20号	kg	3003003	6.85	
5	水	m3	3005004	2.72	
6	其他材料费	元	7801001	1	
7	樟树	株	4009001001	110.09	
8	复羽叶栎树	株	4009001002	188.99	
9	红花檵木	株	4011002002	37.62	
10	红千层	株	4011002003	90	
11	翠芦莉	株	4011003002	1.47	
12	装载质量6t以内载货汽车CA141K,CA1091K	台班	8007005	492.53	
13	容量4000L以内洒水汽车	台班	8007040	648.07	
14	小型机具使用费	元	8099001	1	

编制：

复核：

人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

编制范围：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

单价文件名：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）单价

第 1 页 共 1 页

09-1表

序号	名称	单位	代号	定额单价 (元)	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	106.28	129.08	
2	机械工	工日	1051001	106.28	129.08	
3	汽油92号	kg	3003002	8.29	8.22	
4	柴油0号, - 10号, - 20号	kg	3003003	7.44	6.85	
5	水	m3	3005004	2.72	2.72	
6	其他材料费	元	7801001	1	1	
7	樟树	株	4009001001	47.79	110.09	
8	复羽叶栎树	株	4009001002	47.79	188.99	
9	红花檵木	株	4011002002	17.7	37.62	
10	红千层	株	4011002003	17.7	90	
11	翠芦莉	株	4011003002	0.88	1.47	
12	装载质量6t以内载货汽车 CA141K,CA1091K	台班	8007005	492.45	492.53	
13	容量4000L以内洒水汽车	台班	8007040	626.95	648.07	
14	小型机具使用费	元	8099001	1	1	

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

分項編號：LH010801

工程名称：红花檵木球

单位：株

数量：1627

单价： 77.43

第 1 页共 5 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			带土球			苗木运输			绿化成活期保养			合 计				
	工 程 细 目			灌木栽植带土球(直径50cm以内)			土球直径50cm以内乔木、灌木运输			灌木、竹类成活期保养							
	定 额 单 位			100株			100株			100株·月							
	工 程 数 量			16.27			16.27			195.24							
	定 额 表 号			6~1~2~5改			6~1~7~9改			6~1~6~4							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	129.08	4	65.08	8400.53	3.7	60.199	7770.49	0.3	58.572	7560.47				183.851	23731.49
3005004	水	m3	2.72	26	423.02	1150.61										423.02	1150.61
7801001	其他材料费	元	1	21.6	351.432	351.43				0.7	136.668	136.67				488.1	488.1
4011002002	红花檵木	株	37.62	105	1708.35	64268.13										1708.35	64268.13
8007005	装载质量6t以内载货汽车CA141K,CA1091K	台班	492.53				1.3	21.151	10417.5							21.151	10417.5
8007040	容量4000L以内洒水汽车	台班	648.07	0.02	0.325	210.88										0.325	210.88
8099001	小型机具使用费	元	1	3.3	53.691	53.69				0.1	19.524	19.52				73.215	73.22
9999001	定额基价	元	1	2392	38914	38914	1033	16814	16814	33	6381	6381				62109	62109
	直接费	元				74435.27			18187.99			7716.67					100339.93
	措施费	元		7174.4	2.909%	208.7	16813.76	4.352%	731.73	6244.56	2.909%	181.65					1122.09
		元		8676.45	1.201%	104.2	16813.76	0.154%	25.89	6381.22	1.201%	76.64					206.74
	企业管理费	元		8676.45	4.494%	389.92	16813.76	1.962%	329.89	6381.22	4.494%	286.77					1006.58
	规费	元		8442.53	30.65%	2587.64	10500.66	30.65%	3218.45	7560.47	30.65%	2317.29					8123.37
	利润	元		39617.08	7.42%	2939.59	17901.27	7.42%	1328.27	6926.29	7.42%	513.93					4781.79
	税金	元		80665.32	9%	7259.88	23822.23	9%	2144	11092.94	9%	998.37					10402.25
	金额合计	元				87925.2			25966.23			12091.31					125982.74

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

分項編號：LH010802

工程名称：红千层

单位：株

数量：1646

单价： 137.38

第 2 页共 5 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			带土球			苗木运输			绿化成活期保养			合 计				
	工 程 细 目			灌木栽植带土球(直径50cm以内)			土球直径50cm以内乔木、灌木运输			灌木、竹类成活期保养							
	定 额 单 位			100株			100株			100株·月							
	工 程 数 量			16.46			16.46			197.52							
	定 额 表 号			6~1~2~5改			6~1~7~9改			6~1~6~4							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	129.08	4	65.84	8498.63	3.7	60.902	7861.23	0.3	59.256	7648.76				185.998	24008.62
3005004	水	m3	2.72	26	427.96	1164.05										427.96	1164.05
7801001	其他材料费	元	1	21.6	355.536	355.54				0.7	138.264	138.26				493.8	493.8
4011002003	红千层	株	90	105	1728.3	155547										1728.3	155547
8007005	装载质量6t以内载货汽车CA141K,CA1091K	台班	492.53				1.3	21.398	10539.16							21.398	10539.16
8007040	容量4000L以内洒水汽车	台班	648.07	0.02	0.329	213.34										0.329	213.34
8099001	小型机具使用费	元	1	3.3	54.318	54.32				0.1	19.752	19.75				74.07	74.07
9999001	定额基价	元	1	2392	39369	39369	1033	17010	17010	33	6456	6456				62835	62835
	直接费	元				165832.88			18400.39			7806.78					192040.04
	措施费	元		7258.19	2.909%	211.14	17010.11	4.352%	740.28	6317.48	2.909%	183.78					1135.2
		元		8777.77	1.201%	105.42	17010.11	0.154%	26.2	6455.74	1.201%	77.53					209.15
	企业管理费	元		8777.77	4.494%	394.47	17010.11	1.962%	333.74	6455.74	4.494%	290.12					1018.33
	规费	元		8541.12	30.65%	2617.85	10623.29	30.65%	3256.04	7648.76	30.65%	2344.35					8218.24
	利润	元		40079.72	7.42%	2973.92	18110.32	7.42%	1343.79	7007.17	7.42%	519.93					4837.63
	税金	元		172135.68	9%	15492.21	24100.42	9%	2169.04	11222.49	9%	1010.02					18671.27
	金额合计	元				187627.89			26269.46			12232.51					226129.86

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

分項編號：LH010803

工程名称：翠芦莉

单位：株

数量： 8750

单价： 3.07

第 3 页共 5 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			灌木片植			苗木运输			绿化成活期保养			合 计				
	工 程 细 目			灌木片植25株/m2以内			株高80cm以内裸根灌木运输5km			绿篱、地被成活期保养							
	定 额 单 位			10m2			10000株			1000m2·月							
	工 程 数 量			35			0.875			4.2							
	定 额 表 号			6~1~9~2改			6~1~7~31改			6~1~6~5							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	129.08	0.9	31.5	4066.02	3.7	3.238	417.9	1.1	4.62	596.35				39.358	5080.27
3005004	水	m3	2.72	4	140	380.8										140	380.8
7801001	其他材料费	元	1	4.9	171.5	171.5				1.7	7.14	7.14				178.64	178.64
4011003002	翠芦莉	株	1.47	263	9205	13531.35										9205	13531.35
8007005	装载质量6t以内载货汽车CA141K,CA1091K	台班	492.53				4.76	4.165	2051.39							4.165	2051.39
8099001	小型机具使用费	元	1							1.1	4.62	4.62				4.62	4.62
9999001	定额基价	元	1	343	12001	12001	2737	2395	2395	120	503	503				14898	14898
	直接费	元				18149.67			2469.28			608.11					21227.06
	措施费	元		3347.82	2.909%	97.39	2395.14	4.352%	104.24	495.63	2.909%	14.42					216.04
		元		3900.12	1.201%	46.84	2395.14	0.154%	3.69	502.77	1.201%	6.04					56.57
	企业管理费	元		3900.12	4.494%	175.27	2395.14	1.962%	46.99	502.77	4.494%	22.59					244.86
	规费	元		4066.02	30.65%	1246.24	955.51	30.65%	292.87	596.35	30.65%	182.78					1721.88
	利润	元		12320.01	7.42%	914.15	2550.05	7.42%	189.21	545.82	7.42%	40.5					1143.86
	税金	元		20629.54	9%	1856.66	3106.28	9%	279.57	874.44	9%	78.7					2214.92
	金额合计	元				22486.21			3385.85			953.14					26825.2

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

分項編號：LH010901

工程名称：樟树

单位：株

数量：1266

单价： 171.29

第 4 页共 5 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			带土球			苗木运输			绿化成活期保养			合 计				
	工 程 细 目			乔木栽植带土球(直径50cm以内)			土球直径50cm以内乔木、灌木运输			乔木成活期保养(胸径10cm以下)							
	定 额 单 位			100株			100株			100株·月							
	工 程 数 量			12.66			12.66			151.92							
	定 额 表 号			6~1~1~5改			6~1~7~9改			6~1~6~1							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	129.08	6.6	83.556	10785.41	3.7	46.842	6046.37	0.3	45.576	5882.95				175.974	22714.72
3005004	水	m3	2.72	26	329.16	895.32										329.16	895.32
7801001	其他材料费	元	1	246.6	3121.956	3121.96				0.8	121.536	121.54				3243.492	3243.49
4009001001	樟树	株	110.09	105	1329.3	146342.64										1329.3	146342.64
8007005	装载质量6t以内载货汽车CA141K,CA1091K	台班	492.53				1.3	16.458	8106.06							16.458	8106.06
8007040	容量4000L以内洒水汽车	台班	648.07	0.05	0.633	410.23										0.633	410.23
8099001	小型机具使用费	元	1	4.7	59.502	59.5				0.1	15.192	15.19				74.694	74.69
9999001	定额基价	元	1	6073	76881	76881	1033	13083	13083	33	4981	4981				94945	94945
	直接费	元				161615.05			14152.42			6019.68					181787.15
	措施费	元		9336.69	2.909%	271.6	13083.11	4.352%	569.38	4859.01	2.909%	141.35					982.33
		元		13353.96	1.201%	160.38	13083.11	0.154%	20.15	4980.55	1.201%	59.82					240.35
	企业管理费	元		13353.96	4.494%	600.13	13083.11	1.962%	256.69	4980.55	4.494%	223.83					1080.64
	规费	元		10867.12	30.65%	3330.77	8170.76	30.65%	2504.34	5882.95	30.65%	1803.12					7638.23
	利润	元		77913.33	7.42%	5781.17	13929.33	7.42%	1033.56	5405.54	7.42%	401.09					7215.82
	税金	元		171759.1	9%	15458.32	18536.53	9%	1668.29	8648.88	9%	778.4					17905.01
	金额合计	元				187217.42			20204.82			9427.28					216849.52

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

分項編號：LH010902

工程名称：串钱柳

单位：株

数量： 46

单价： 261.59

第 5 页共 5 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			带土球			苗木运输			绿化成活期保养						合 计		
	工 程 细 目			乔木栽植带土球(直径50cm以内)			土球直径50cm以内乔木、灌木运输			乔木成活期保养(胸径10cm以下)								
	定 额 单 位			100株			100株			100株·月								
	工 程 数 量			0.46			0.46			5.52								
	定 额 表 号			6~1~1~5改			6~1~7~9改			6~1~6~1								
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	129.08	6.6	3.036	391.89	3.7	1.702	219.69	0.3	1.656	213.76				6.394	825.34
3005004	水		m3	2.72	26	11.96	32.53										11.96	32.53
7801001	其他材料费		元	1	246.6	113.436	113.44				0.8	4.416	4.42				117.852	117.85
4009001002	复羽叶栎树		株	188.99	105	48.3	9128.22										48.3	9128.22
8007005	装载质量6t以内载货汽车CA141K,CA1091K		台班	492.53				1.3	0.598	294.53							0.598	294.53
8007040	容量4000L以内洒水汽车		台班	648.07	0.05	0.023	14.91										0.023	14.91
8099001	小型机具使用费		元	1	4.7	2.162	2.16				0.1	0.552	0.55				2.714	2.71
9999001	定额基价		元	1	6073	2793	2793	1033	475	475	33	181	181				3450	3450
	直接费		元			9683.14			514.23			218.72						10416.09
	措施费		元		339.25	2.909%	9.87	475.37	4.352%	20.69	176.55	2.909%	5.14					35.69
			元		485.22	1.201%	5.83	475.37	0.154%	0.73	180.97	1.201%	2.17					8.73
	企业管理费		元		485.22	4.494%	21.81	475.37	1.962%	9.33	180.97	4.494%	8.13					39.27
	规费		元		394.85	30.65%	121.02	296.88	30.65%	91	213.76	30.65%	65.52					277.53
	利润		元		2830.97	7.42%	210.06	506.12	7.42%	37.55	196.42	7.42%	14.57					262.19
	税金		元		10051.72	9%	904.66	673.52	9%	60.62	314.26	9%	28.28					993.56
	金额合计		元			10956.38			734.14			342.54						12033.06

编制：

复核：

表A.0.3-3 材料预算单价计算表

建设项目名称：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）
 编制范围：南雄市S515线油山段入省通道提升工程（绿化品质提升）

代号	规格名称	单位	原价 (元)	运杂费					原价运费 合计 (元)	场外运输损耗		采购及保管费		预算单价 (元)
				供应地点	运输方式、比重及运距 (KM)	毛质量系数或 单位毛质量	运杂费构成说明或计算式	单位运费 (元)		费率 (%)	金额 (元)	费率 (%)	金额 (元)	

